
 

 

 

 

 

Wołomin, dnia 28 kwietnia 2020 r.  

 

Nr postępowania: ZP/6/2020 

 

Zamawiający:           Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  

tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00 

e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl   

adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl 

adres strony internetowej BIP: http://mzo-wolomin.bip.net.pl 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na: „Dostawę ładowarki 

kołowej dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.”, Nr postępowania: ZP/6/2020. 

 

do Wykonawców 

  

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) („uPzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Dostawę 

ładowarki kołowej dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie  

Sp. z o.o.”, Nr postępowania: ZP/6/2020, do upływu terminu składnia ofert, tj. do dnia 28 kwietnia 2020 

r. do godz. 11:00 wpłynęły 2 oferty. 

Zgodnie z treścią art. 85 ust. 5 pkt 1 uPzp Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę: 472 320,00 zł brutto. 

Otwarcia złożonych ofert w dniu 28 kwietnia 2020 r. dokonała komisja przetargowa, powołana 

zarządzeniem Zamawiającego.  

 

Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Firma wykonawcy Adres 

wykonawcy 

Cena brutto  Termin 

dostawy  

Okres 

gwarancji 

HYDROSPRZĘT Sp. J. 

Wiesław Kukla i Elżbieta 

Kukla 

Łąkta Dolna 247 

2-733 Trzciana 

604 176,00 

zł brutto 

14 dni 13 m-cy lub 

1000 mth 

MALM Halina Pawłowska  ul. Pocztowa 13 

lok.14  

91-464 Łódź 

467 400,00 3 dni 14 m-cy lub 

700 mh 

 

 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
http://www.mzo.wolomin.pl/
http://mzo-wolomin.bip.net.pl/

